
令和 6 年 1 月 11 日 

保護者の皆様 

枚方市立中宮小学校 

校  長   池  原  義  人 

授業参観・懇談会及び図工展のご案内 
 

寒風の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校教育に対しまして格別のご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、３学期の授業参観・懇談会及び図工展を下記の日程で実施いたします。何かとご多用とは存じます

が、万障お繰り合わせの上、ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

<< 授業参観・懇談会 >> 

 

 

<< 図工展 >> 

作品には手を触れないでください。就学前のお子さまをお連れの場合は特に注意をお願いします。 

 

お願い 

・ 授業参観、懇談会の内容や場所は、学年便り等で確認をお願いします。 

・ 名札を必ず着用ください。 

・ 上履きは各自でご用意ください。 

・ 自動車でのご来校はご遠慮ください。 

・ 自転車、バイクは所定の場所（体育館前）に置いて下さい。 

               ご理解とご協力をお願いします。 

日付 ２月８日（木） ２月９日（金） 

学年 １・３・５年 ２・４・６年 

授業参観 １３：３５～１４：２０ 

懇談会                     １４：２５～  

場所 
各教室を予定しています 

（後日配布する学年便り等でご確認ください。） 

日付 ２月８日（木）～９日（金） ２月１３日（火）～１５日（木） 

時間 １４：２５～１７：００ １５：１５～１７：００ 

場所 管理棟２階廊下、２階渡り廊下、家庭科室 

内容 
児童が図画工作の授業で創作した作品の展示 

※学年・組によって統一課題になる場合もあります。 


